



3 Days Of Design ApS

Frederiksgade 1, 3.
1265 København K
CVR-nr. 34088861

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Signe Louise Terenziani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3 Days Of Design ApS

Frederiksgade 1, 3.

1265 København K

CVR-nr.: 34088861

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Michael Groes Anker, formand

Henrik Joakim Lassen

Kaja Wiegand Møller

Jesper Overgaard Vangby

Direktion

Signe Louise Terenziani

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at arrangere arkitekt- og designbegivenheder i Danmark, Norge og Sverige samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et overskud på 347 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.312.499	1.985.661
Personaleomkostninger	2	(1.861.715)	(1.774.076)
Driftsresultat		450.784	211.585
Andre finansielle omkostninger		(5.555)	366
Resultat før skat		445.229	211.951
Skat af årets resultat	3	(98.261)	(46.945)
Årets resultat		346.968	165.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		346.968	165.006
Resultatdisponering		346.968	165.006

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		56.408	0
Finansielle aktiver		56.408	0
Anlægsaktiver		56.408	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.156	362.165
Andre tilgodehavender		0	74.882
Periodeafgrænsningsposter		31.136	0
Tilgodehavender		72.292	437.047
Likvide beholdninger		2.844.125	680.018
Omsætningsaktiver		2.916.417	1.117.065
Aktiver		2.972.825	1.117.065

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		865.168	518.200
Egenkapital		990.168	643.200
Anden gæld		76.065	34.634
Langfristede gældsforpligtelser	4	76.065	34.634
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5	819.700	262.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.966	45.881
Skyldig skat		92.261	34.444
Anden gæld	6	833.665	96.406
Kortfristede gældsforpligtelser		1.906.592	439.231
Gældsforpligtelser		1.982.657	473.865
Passiver		2.972.825	1.117.065

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	518.200	643.200
Årets resultat	0	346.968	346.968
Egenkapital ultimo	125.000	865.168	990.168

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget lønompensation fra Erhvervsstyrelsen, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 184 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.687.679	1.644.434
Pensioner	150.990	101.276
Andre omkostninger til social sikring	21.193	26.941
Andre personaleomkostninger	1.853	1.425
	1.861.715	1.774.076
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	98.261	46.945
	98.261	46.945

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	76.065	-
	76.065	0

Anden gæld omfatter indefrosne feriepengeforpligtelser.

5 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Vedrører opkrævninger hos kunder for deltagelse på selskabets messe i 2021.

6 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	674.494	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	159.171	96.406
	833.665	96.406
